

CONVOCATORIA DE 5 BECAS DE APOYO PARA REALIZAR TAREAS DE APOYO A LA DIRECCIÓN EN LA GESTIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COLEGIO MAYO RAMÓN ACÍN

RESOLUCIÓN DEFINITIVA

A efectos de notificación a los interesados y en cumplimiento de la Base 15 de la Resolución de 12 de mayo de 2025, de la Directora en funciones del Colegio Mayor Ramón Acín de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan cinco becas para realizar tareas de apoyo a la dirección en la gestión y funcionamiento del Colegio Mayor Universitario Ramón Acín, la Comisión de Valoración tras la publicación de la resolución provisional y trascurrido el plazo de alegaciones HA ACORDADO:

- 1. Desestimar las alegaciones presentadas por uno de los candidatos
- 2. Estimar la renuncia de uno de los candidatos propuesto a becario de apoyo en la Resolución Provisional
- 3. Publicar en el Tablón Oficial de la Universidad de Zaragoza la RESOLUCIÓN DEFINITIVA por la que se eleva la concesión de las cinco becas a:
 - 1. D. David RODRIGUEZ DURO
 - 2. Da. Lucía MORALES CANOVAS
 - 3. D. Héctor BUENAFE CABRERIZO
 - 4. D. Paúl GALINDO LOPEZ
 - 5. D. Sergio REDONDO TOMAS
- 4. Establecer una lista de espera para las plazas convocadas, por el siguiente orden de prelación:
 - 1. Dª. Inés SÁNCHEZ DORADO
 - 2. Da. Alba OBISPO COLLADO

Contra la presente resolución se podrá interponer recuso de alzada ante la Rectora de la Universidad de Zaragoza en el plazo de un mes desde su publicación, contado a partir del día siguiente al de esta notificación, según lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Pública. Todo ello sin perjuicio de interponer cualquier otro que estime oportuno para la defensa de sus derechos.

En Huesca, a fecha de firma

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE BECARIOS

Emma Lobera Viñau

Directora del C. M. U. Ramón Acín

CSV: 21f24b42106de81d661064da0c0149e8	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
EMMA LOBERA VIÑAU	DIRECTORA CM RAMON ACIN	01/07/2025 13:02:00

